
 
 

UCHWAŁA NR XL/404/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/246/2021 Rady Gminy w Budzowie z dnia 08  czerwca 2021 r. 
w sprawie: ustalenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy 

Budzów na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 403 ust. 2,4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada 
Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/246/2021 Rady Gminy w Budzowie z dnia 08 czerwca 2021 r. w sprawie: 
ustalenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy Budzów na 
dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej zmianie ulega § 2 Załącznika Nr 1 do 
w/w Uchwały Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 2. Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania. 

1. Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do nowo budowanej sieci kanalizacji sanitarnej. 

1) Dotację może uzyskać Wnioskodawca spełniający łącznie następujące warunki: 

a) posiada prawo do dysponowania nieruchomością, na której będzie zlokalizowane przyłącze 
kanalizacyjne albo wykaże, że jest samoistnym posiadaczem nieruchomości o nieuregulowanym 
stanie prawnym, 

b) przyłączana nieruchomość, którą dysponuje Wnioskodawca, jest zabudowana budynkiem 
mieszkalnym lub częścią budynku mieszkalnego w przypadku rozpoczętej budowy (na podstawie 
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zaświadczenia o braku sprzeciwu do zgłoszenia 
budowy budynku mieszkalnego), 

c) złoży wniosek o dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego, 

d) podpisze umowę z Gminą na budowę przyłącza kanalizacyjnego, zgodnie z warunkami 
technicznymi, sztuką budowlaną i przepisami szczególnymi, 

e) złoży oświadczenie, że po zakończeniu realizacji zadania zlikwiduje lub zaprzestanie 
użytkowania bezodpływowego zbiornika na ścieki oraz zawrze umowę na odbiór ścieków 
z odbiorcą ścieków, 

f) koszt budowy przyłącza kanalizacyjnego przekracza kwotę 2 000,00 zł, brutto. 

2) Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości 100 % kosztów powyżej 2 000,00 zł. na jedno 
przyłącze kanalizacyjne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1738



3) Dotacja przyznawana jest w formie obniżenia należności za wykonany przyłącz o kwotę dotacji na 
budowę nowego przyłącza kanalizacyjnego. 

2. Dofinansowanie na wykonanie przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji 
sanitarnej. 

1) Dotację może uzyskać wnioskodawca spełniający następujące warunki: 

a) posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której będzie zlokalizowane 
przyłącze kanalizacyjne, 

b) nieruchomość znajduje się na terenie Gminy Budzów, 

c) wybudował przyłącze kanalizacyjne w okresie obowiązywania umowy, które jest sprawne 
technicznie, co potwierdza protokół stanu technicznego sporządzony przez odbiorcę ścieków. 

d) złoży wniosek o dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego ( formularz 
wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały), 

e) podpisze umowę z Gminą na budowę przyłącza kanalizacyjnego (przeprowadzenie inwestycji 
przed podpisaniem umowy o dotację z Gminą skutkuje brakiem refundacji poniesionych 
kosztów). Wójt Gminy Budzów ustali wzór umowy o udzielenie dotacji oraz poda termin 
rozpoczęcia przyjmowania wniosków o udzielenie dotacji, 

f) złoży oświadczenie, że po zakończeniu realizacji zadania zlikwiduje lub zaprzestanie 
użytkowania bezodpływowego zbiornika na ścieki oraz zawrze umowę na odbiór ścieków 
z odbiorcą ścieków. 

2) Łączna kwota dotacji za wybudowanie jednego przyłącza kanalizacyjnego może wynieść 
maksymalnie 10 000 zł., na co składa się: 

a) do 150 zł. do 1 metra bieżącego kanalizacji grawitacyjnej, 

b) do 1 000 zł. na każdą studnię rewizyjną konieczną do zbudowania na przyłączu. 

3) Do wykonania przyłącza do istniejącej sieci kanalizacji, Wnioskujący może uzyskać dotację do 
kwoty 10 000 zł. 

4) Koszty wykonania prac projektowych i geodezyjnych ponosi inwestor i nie podlegają one dotacji. 

5) O przyznaniu dotacji decyduje kolejność wpływu wniosków do urzędu. 

6) Liczba rozpatrzonych wniosków jest uzależniona od wysokości środków finansowych 
zabezpieczonych w budżecie gminy. 

7) Termin przyjmowania wniosków upływa 31 października danego roku. 

8) Rozliczenie dotacji musi nastąpić najpóźniej do 30 listopada danego roku. 

9) Gmina przelewa środki na konto bankowe wskazane przez Wnioskodawcę. 

10) Warunkiem wypłaty dotacji będzie dostarczenie przez Wnioskodawcę następujących 
dokumentów: 

a) warunki wykonania przyłącza do sieci istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej wydane przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej, 

b) aktualny odpis księgi wieczystej nieruchomości podłączanej do sieci kanalizacyjnej ( 
nie starszym niż 3 m-ce od daty złożenia wniosku) lub innym dokumentem potwierdzającym 
tytuł prawny do nieruchomości, albo dowodem posiadania samoistnego nieruchomości 
o nieuregulowanym stanie prawnym), 

c) oryginały rachunków/faktur dokumentujących poniesione wydatki, wraz z potwierdzeniem 
dokonania zapłaty, 

d) protokół odbioru stanu technicznego przyłącza kanalizacyjnego, studzienki przyłączeniowej 
przez odbiorcę ścieków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1738



e) powykonawczą inwentaryzację geodezyjną wybudowanego przyłącza kanalizacyjnego 
i studzienki przyłączeniowej wykonaną przez uprawnionego geodetę.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXIV/246/2021 Rady Gminy w Budzowie z dnia 08 czerwca 2021 r. 
w sprawie: ustalenia zasad udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy Budzów 
na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1738



                                                                                                                                   

 

Budzów, dnia .......................................  

Wójt Gminy Budzów    

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Budzów z na wykonanie przyłączenia nieruchomości do 

istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej 

1. Dane Wnioskodawcy: 

a) imię i nazwisko:  .........................................................................................................................................  

imię i nazwisko: ......................................................................................................................................  

b) adres zamieszkania:  ...................................................................................................................................  

c) PESEL: ................................... Seria i nr dowodu osobistego: ...................................................................  

PESEL: ................................ Seria i nr dowodu osobistego: ...................................................................  

Numer telefonu kontaktowego: ...........................................................................................................  

2. Wskazanie nieruchomości, na której będzie realizowana inwestycja: 

a) adres: ...........................................................................................................................................................  

b) nr działki: ...................................................................................................................................................  

3. Dane dotyczące planowanej inwestycji: 
a) przyłącz grawitacyjny:  

I. przybliżona długość planowanego przyłącza: ..............................................................................  

II. ilość studni przyłączeniowych: ....................................................................................................  

 

4. Przyznaną dotację proszę: 

a) przekazać na konto o numerze: ................................................................................................... w

 banku 

 ...................................................... , stanowiące własność ............................................................................  

 

5. Załączniki do wniosku: 

a) tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której zamierza się wykonać podłączenie do sieci 

kanalizacyjnej, a w przypadku samoistnego posiadacza dowód posiadania nieruchomości, np. 

udokumentowanie płacenia podatku od nieruchomości, wypis z rejestru gruntów; 

b) kserokopia projektu przyłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

podpis Wnioskodawcy 

 

 

Warunkiem otrzymania dotacji jest: 

- złożenie kompletnego wniosku, podpisanie umowy o udzielenie dotacji między Wnioskodawcą a Gminą 

Budzów i wywiązanie się ze wszystkich zobowiązań z niej wynikających, 

- podpisanie przez Wnioskodawcę umowy o odbiór ścieków z Zakładem Gospodarki Komunalnej Gminy Budzów z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedziba w Budzowie 

* niepotrzebne skreślić 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1738
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Oświadczenie dotyczące wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisany/a  ......................................................................................................  zgodnie z art. 7 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 2016r.) wyrażam zgodę* na przetwarzanie moich danych osobowych, 

zebranych w celu/celach: realizacji zadań związanych z rozpatrzeniem wniosku o zawarcie umowy, zawarcia i realizacji 

umowy oraz dochodzenia roszczeń wynikających z przepisów prawa cywilnego (jeśli takie się pojawią) w ramach 

regulaminu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Budzów na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z budową przyłączy kanalizacyjnych 

(czytelny podpis) 

*udzielona przez Panią/Pana zgoda na przetwarzane danych osobowych może zostać cofnięta w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie wyrażonej zgody przed jej cofnięciem 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W GMINIE STARY SĄCZ UZYSKANYCH OD OSOBY, KTÓREJ DANE DOTYCZĄ 

W związku z realizacją wymogów art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach 

przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z tym związanych: 

1. Administratorem przetwarzanych przez Urząd Gminy w Budzowie danych osobowych jest Wójt Gminy Budzów, siedziba: 

34-211 Budzów 445, tel. 33 876 77 50. 

2. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Jarosław Myślak,iod@budzow.pl, 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie: 

a. art.6 ust.1 lit a) RODO, tj. zgoda wyrażona w celu/celach realizacji zadań związanych z rozpatrzeniem wniosku o 

zawarcie umowy, zawarcia i realizacji umowy oraz dochodzenia roszczeń wynikających z przepisów prawa 

cywilnego (jeśli takie się pojawią) w ramach regulaminu udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych ze 

środków budżetu Gminy Budzów na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych stanowiący 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/256/2021 Rady Gminy w Budzowie z dnia 08.06.2021 r.., zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy w Budzowie  Nr XL/ 404 /2023 z dnia  24   lutego 2023  r.,  

b. art.6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. wypełnienie obowiązków prawnych ciążących na administratorze, w szczególności 

wynikających z przepisów dot. archiwizacji. 

4. W związku z przetwarzaniem danych we wskazanym wyżej celu/celach odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być 

organy uprawnione na podstawie przepisów prawa, w tym: 

a. organy państwowe - RIO, WIOŚ w przypadku kontroli, Sąd, Policja; 

b. podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską; 

c. banki, w przypadku konieczności prowadzenia rozliczeń; 

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do realizacji celu, dla którego zostały zebrane, a 

następnie archiwizowane na podstawie przepisów prawa, przez okres nie dłuższy niż: przechowywane wieczyście. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania 

danych, prawo do przenoszenia danych i prawo wniesienia sprzeciwu wyłącznie na zasadach określonych w RODO (biorąc 

pod uwagę ograniczenia wynikające z przepisów prawa). 

7. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) lub art.9 ust.2 lit a) RODO przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

8. Administrator nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub do organizacji międzynarodowej. 

9. W trakcie przetwarzania danych osobowych żadne decyzje dotyczące Pani/Pana nie będą zapadać automatycznie oraz nie 

będą tworzone żadne profile. 

Jeśli stwierdzi Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza RODO, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1738
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1 WNIOSEK o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Budzów z na wykonanie przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej

		2023-03-02T13:06:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




